
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/273/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 23 marca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  nadania  nazwy osiedla mieszkaniowego w Słubicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXIV/264/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie  

nadania  nazwy osiedla mieszkaniowego w Słubicach § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Rada Miejska w Słubicach nadaje nazwę „Osiedle WIMAR” dla części obszaru, usytuowanego 

w Słubicach pomiędzy ul. Wojska Polskiego i ul. Drzymały zabudowanego zespołem pięciu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych, przeznaczonego  pod budowę kolejnych trzynastu  budynków. Położenie 

osiedla określa mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 721



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXIII/273/2017 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 721


		2017-03-28T12:52:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




